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Ogłoszenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Piszu 

 

                 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piszu informuje, że zostanie 

przeprowadzone dodatkowe postępowanie w sprawie wyznaczenia lekarzy 

weterynarii do wykonywania czynności w trybie art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 12) na terenie powiatu 

piskiego w 2024 r. 

                Rodzaj i zakres czynności, które będą objęte wyznaczeniem oraz liczbę 

lekarzy weterynarii potrzebnych do wykonania zadań przedstawia poniższa 

tabela: 

Rodzaj czynności 
Liczba lekarzy 

weterynarii 

szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze  

(monitoring gruźlicy bydła, enzootycznej białaczki bydła oraz 

brucelozy bydła na terenie gminy Pisz) 

3 

 

 

             W przypadku zainteresowania wyznaczeniem do wykonywania w/w 

czynności, popartego posiadaniem wymaganych kwalifikacji oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych do realizacji tych zadań w sposób odpowiadający 

wymaganiom wynikającym z obowiązujących przepisów, proszę o pisemne 

zgłoszenie udziału w niniejszym postępowaniu, dostarczając do Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Piszu, ul. Warszawska 38, 12-200 Pisz w terminie do 

dnia 24 października 2024 r. (włącznie) wypełnionego Załącznika do 

niniejszego Ogłoszenia. 

  Pisz, dnia 10 października 2024  r. 
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              Jednocześnie informuję, że wyznaczenie nastąpi z urzędu na podstawie 

decyzji administracyjnej wydanej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Piszu, 

a zgłoszenie osób ubiegających się o wyznaczenie nie jest równoznaczne                          

z wszczęciem postępowania administracyjnego, które to postępowanie będzie 

toczyło się z urzędu tylko i wyłącznie względem osób, których zgłoszenie zostanie 

pozytywnie zweryfikowane i zakwalifikowane do wyznaczenia. 

 

           

Monika Kowalczyk-Czapla 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piszu 
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